[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №83/8
О награждении Почетной грамотой

     от 27 января 2022 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Зарайск:
за успешную работу по обучению и воспитанию учащихся, достижение качественных результатов, активное участие в инновационной, методической работе и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения:
- Гришину Елену Александровну – учителя начальных классов.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru